
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  

с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 120) 

 

 

ПРИКАЗ 

19.02.2020  № 33-У 

 Волгоград  

О зачислении в 1 класс на 2020/2021 

учебный год 

 

На основании приказа министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 

№ 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Положения МОУ СШ № 120 «Порядок приема граждан на обучение в МОУ СШ 

№ 120 по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», личных заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс 2020/2021 учебного года следующих граждан с 

соответствующими номерами заявлений (электронный номер присвоенный системой 

Е-услуги):  

1) № 18401/СЗ/200219192. 

 

Директор                                                                                                         И.А. Алещенко 


